Ate osamente,

/

LEONARDO CARESSATO CAPITELI
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mad  infoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

OFICIO S.G. N° 23/2023

Serrana, 16 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara  Municipal de Serrana:

Solicitamos, nos moldes do inciso I, do artigo 39, da Lei Orgânica do
Município, a convocação de sessão extraordinária para apreciação do seguinte Projeto:

- Projeto de Lei Complementar n° 01/2023, que dispõe sobre a revogação dos  arts.
325 e 326 da Lei Complementar n° 300/2012, bem como altera o padrão de vencimento salarial dos
cargos de provimento efetivo que especificam e dá outras providências.

Contando com a especial atenção de Vossa Excelência e dos demais Edis,
antecipadamente agradecemos.

Excelentíssimo Senhor
Paulo Roberto Cassiolato Filho
Presidente da  Camara  Municipal de
Serrana — SP

	Page 1